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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.3 ﬁ:ﬁé/ Prot. Tiran&, mé 13.05.2020

VENDIM
Nr. 8, daté 13.05.2020

Miratimi i listave t€ kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UST.

Objekti : Miratimi i listave t& kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UST.

Baza ligjore: Neni 24, pika 3 e Rregullores se Zgjedhjeve “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”

Né mbledhjen e tij t€ datés 13.05.2020 KIZ pasi u njoh me Rregulloren e Zgjedhjeve
bazuar né Nenin 26 “Pérfagésimi i njésive kryesore né Senatin Akademik”, si dhe me
vendimin e senatit t€ UST me shkresén me Nr. Prot. 228/2, dat& 12.02.2020,”Mbi miratimin
e pérfaqésuesve né senatin e ardhshem nga njesité kryesore dhe studentét’ q& pércakton se
numri i Anétaréve t€ Senatit t& UST-s¢ do t& jeté 13, si edhe né ‘Organikén Analitike pér
Vitin 2020’me Nr. Prot. 190/1, e cila pércakton anétarét e personelit akademik sipas njésive
kyesore dhe njésive bazg, hapin rrugén e miratimit dhe shpalljes sé kandidaturave. KIZ pasi

shqyrtoi dokumentacionin e kandidatéve t& paraqitur pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UST vendosi:

1. Miratimin e kandidaturave pér autoritetet dhe organet drejtuese né UST si mé poshté:

a.Lista Nr.1 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Rektorit né UST”,
sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

b.Lista Nr.2 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin Anétaré Senati Akademik pér
Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes né UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

c.Lista Nr.3 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin Anétaré Senati Akademik pér
Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit né UST?, sipas tabelés
bashkélidhur vendimit.




e.Lista Nr.5 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin Anétaré Senati pér Student né
FSHL UST ”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

f. Lista Nr.6 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin Anétaré Senati pér Student
né FVFR UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

SURVEN METOLLI Kryetar—={"//. -

ARBEN BOZAXHIU

ERION BALA

DENIS NURIU

OLGERT MUKA Anétar (Student)
BLERINA ALIAJ Sekretare
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VENDIM

Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 1
PER SHPALLJEN E KANDIDATIEVE PER

REKTOR
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TH TIRANIS

Atésia : Mbiemeér | Titulli

1 Agron Qeramudin Cuka Prof.Dr.
2 Agron Rrahman Kasa Prof.Dr.

1
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VENDIM

Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 2
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

ANETARE SENATI AKADEMIK - FSHL

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Emér Atésia ' Mbiemér Titulli

Adriatik Muharrem Meta Prof.Dr.

1

2 Agron Qeramudin Cuka Prof.Dr.

3 Bardhyl Sazan Misja Prof.Dr.
4 Dhimitraq Nasi Skenderi Prof.Dr.

5 Fatos Agim Gjata Prof.Dr.

6 Juel Ymer Jarani Prof.As.Dr.
7 Kujtim Selami Kapedani Prof.As.Dr.
8 Robert Pandeli Cina Prof.Dr.
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VENDIM

Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 3
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

ANETARE SENATI AKADEMIK - FVFR

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Emér  Afésia | Mbiemér | Titulli

Agron Rrahman Kasa Prof.Dr.
Ferdinand Aqif Mara Prof.As.Dr.
Robert Xheladin Citozi Prof.As.Dr.
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VENDIM

Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 4
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

ANETARE SENATI AKADEMIK - IKSHS

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Emér Atésia {  Mbiemér o Titullic

1 Arben Shyqyri Kagurri Prof.As.Dr.
2 Dhurata

Thoma Bozo Prof.Dr.
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VENDIM

Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 5
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

ANETARE SENATI STUDENT FSHL

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES

(Atésla | Mbiemér | Titulli
1 Ajla Adriatik Gozhdari Student
2 Amber Besnik Ursi Student
3 Esmeralda Pjetér Miri Student
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VENDIM
Nr.8.dt 13.05.2020

LISTA Nr. 6
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

ANETARE SENATI STUDENT FVFR

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Mbiemér i Titulli

1. Gentian Bardh Ndoj Student

2 Xhemal Vehbi Cullhaj Student
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